

Sistem de incalzire centrala

I.D.: 62261740

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	39715210-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.452,76 RON - 9.452,76 RON

Descriere: Pachetul contine,aprovizionare materiale sistem de incalzire centrala , dupa cum urmeaza:
Microcentrала Vitodens 100-W-25kw buc 1 4,621.85 4,621.85 Cablu CU rigid cu izolatie si manta de PVC CYY-F 3x1.5mmp,col.=100m col 1 331.76 331.76 Cablu CU rigid cu izolatie si manta de PVC CYY-F 3x2.5mmp,col.=100m col 1 521.34 521.34 Minicanal perforat (plinta) MIK 16x16x2000mm buc 10 9.00 90.00 Priza simpla 2P+E 16A obturator alb Schneider buc 2 10.72 21.43 Doza de derivatie incastrata 97x97x45mm buc 1 4.54 4.54 Cuplu pompa circulatie 1" buc 1 18.32 18.32 Aliaj pt lipituri moi tip 3,250gr buc 1 87.12 87.12 Teva PPR gri incalzire/alim. apa ,cu fibra compozita l=4m,D32mmx4.4mm buc 1 33.49 33.49 Reductie din PPR gri pt imb tevi D32/25mm buc 4 1.12 4.46 Cot PPR gri,90grd,D32mm buc 8 1.90 15.17 Mufa din PPR gri pt imb tevi D32mm buc 2 1.30 2.59 Racord cu hollender si FI din PPR gri pt imb tevi D32mmx1" buc 4 22.12 88.46 Racord cu hollender si FI din PPR gri pt imb tevi D25mmx3/4" buc 6 17.78 106.70 Racord cu hollender si FI din PPR gri pt imb tevi D20mmx1/2" buc 6 13.45 80.71 Robinet de trecere pt apa ,din alama cr cu sfera si fluture,Bianchi 1/2" FI-FI buc 4 19.86 79.44 Robinet de trecere pt apa ,din alama cr cu sfera si fluture,Bianchi 3/4" FI-FI buc 4 25.93 103.73 Niplu din alama cr/nichelata Hidra FE-FE pt imb prin filet 1/2 buc 8 2.94 23.52 Niplu din alama cr/nichelata Hidra FE-FE pt imb prin filet 3/4 buc 6 5.21 31.25 Mufa din alama cr/nichelata Hidra FI-FI pt imb prin filet 1/2 buc 2
